АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2013                                                                                                            № 150
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») Администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «О предоставлении субсидии в 2013 году из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории Ленинградской области».

В соответствии с ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 25.12.2012г. № 101-оз  «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановления Правительства Ленинградской области от 09.08.2013 года № 249 «Об утверждении порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории Ленинградской области» и Постановления Правительства Ленинградской от 16.08.2013г. № 254 «О распределении в 2013 году субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории Ленинградской области»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить План мероприятий («дорожная карта») Администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «О утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») Администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «о предоставлении субсидии в 2013 году из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории Ленинградской области» в 2013 году, согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Приморское городское поселение» в сети Интернет (www.primorsk.vbglenobl.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

                    С.В. Рогов

Разослано: дело, прокуратура, сайт, газета «Выборг» отдел бюджетной политики и учёта